vio /aticano ) del 1 183. , in cui adoperano questo

parlare alcuni Canonici Cardinali della Chiesa Raven

nate , de' quali non so perchè abbia voluto in grazia

di tal titolo , comune allora a' Canonici di moite

Cattedrali , farsi beffe l' Autore dela Glorya al can. 1.

$ella causa 32. qu. 2. , notandovi , che ii Diavolo &

ivi detto Mundi Princeps ad derisionem , sicuti dicitur

Rex Schacorum , vel Cardinalis Ravennat r , e cos\ Al.

varo Pelagio ( de plancta Ecclesiae ) , che scrisse Car

dinales Presbyteri mitrati in Ecclesia Compostellaha , &-

Ravennati sunt derisui potius , quam honori , L' argo.

mento di questa carta ci avea già dato il medesimo C,

Fantuzzi ( T. VI. p. 186.)

In moië Dìi Anno ab Incarnatione ejus millesimo

centesimo octuagefimo tertio die penultimo men ris Ja

nuarii Indictione prima . Ravennae im domo Cardj

malium. Quoniam Ecclesiarum & presertim nostrae dij

.|pofitioni subpojitarum nos curam yuìopere gerere opor

tet ideoqae nos in Dei nöie Cardinales S. Ravennatis

Ecclé cum auctoritate & com fenru Dii Girardi Raven

matem. Archièpi damus & concedimus im perpetuum tibi

pìti Diio Nicolao Abbati vejilis Mojìrii S. Apollinari;

novi ejusque faccerroribus &- ipsi Moji. in perpetuum

Salvo tamen in omiiibus jure Archiepiscopali videlicet Ec

clesiam mrim S. Salvatorij y.tam in hac Civitate Ra

vemne super plateam majorem in Regione S. Laurentii

ad celebrandum quidem ibi divina offitia tam pro vivis

quam defúnctis & pro resta:uratione , ipsius Eelesie cum

omnibus inquam rebus & possessionib. ad ipsam Eccle

fit m quoquomodo á íare pertinentibus & cum omnibus

pertinentiis suis sub annuo censu pro predia Ec!ia trium

lenariorum Lucem sium & pro predictis rebus & possessio

nibus ad ipsam Ecclesiam pertinentibus . Tu supt. Abbas

auctoritate prefäti Dii Girardi Ravenne Archièpi &-

cum conyem; F* ìm tuorum da y & permutats nobis nostris.

que suceyiorib: * in perpetuum viginti tornator. terre in

Godarit Plebatu S. Pamchratii totum scilicet quod cui

|:ardus hab;it a Mon. tuo ad medietatem &- est in

si tabus petiis a primo latere unius pet. fumen quemdam

Luchus ufque ad medium a yecondo tia percurens a

duobus lateribus Luchus da la Rovera & a tribus la.

teribus alterius petie sunt Luchus a quarto no rmet. In

j, per unam Longariam terre quam tunc a AMom. mrö Li

bonus &> Petrus Morandus ad medietatem a primo la

tere via percur. a recödo sumt Luchas & nosmet ad

duob; r laterib. qm. Dji Joannis D;icis. Similiter das &-

permut. nobis quantum habet a Mon. n, 5 Joannes Cie.